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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

課外活動

為了在疫情期間能繼續開拓學生的多元學習空間，啟發

不同潛能。本校設立網上課外活動，透過網上學習平台

，讓學生在家仍能進行課外活動

全年 五、六年級 350 $204,731.00 $584.95 E5,E6 活動組

學生分享

報名人數

學生及家長問卷

✓ ✓

2

預備升中計劃PSSP

透過一系列課程、訓練營、體驗活動、參觀，讓學生更深

認識自己，預備升中及銜接中學生活。

全年 六年級 221 $32,333.74 $146.31 E7,E8 跨組(升中計劃)

學生分享

教師觀察

學生及家長問卷

✓ ✓

3

多元智能

提供全人教育，讓孩子在靈、德、智、體、群、美六育

得到均衡發展。現特為學生提供多元智能課，供六年級

學生輪流參與，讓學生在正規課堂學習以外，能擴闊學

習視野，發展不同智能

全年 五、六年級 388 $64,636.40 $166.59 E1,E5,E6 跨學科（其他）
學生分享

教師觀察
✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4

Happyland 正向健脊計劃

進行健脊活動，鍛練體格，培養正向情緒。學生於

Happyland活動室進行一系列由資深物理治療師設計及帶領

的運動，再配合正向情緒教育，讓正處發育期的孩子能擁

有健康中正的體態，培養自信，發揮潛能。

全年 五、六年級 388 $187,930.00 $484.36 E6,E7 價值觀教育 學生問卷及分享 ✓ ✓

5

比賽費用

學界比賽費用，包括：學界証、報名費、交通費。讓課外

活動/校隊表現良好的學生，體驗比賽的機會，擴闊視野

，明白比賽中的體育精神。

全年 五、六年級 131 $20,333.00 $155.21 E1,E2, 體育 教師觀察 ✓

6

全方位學習周

透過跨學科跨組舉辦不同活動，讓學生在不同範疇上有廷

伸的學習及多元活動。

1月、6-7月 五、六年級 388 $134,780.79 $347.37 E8 跨學科（其他）
教師觀察

學生問卷
✓ ✓ ✓ ✓

7

戶外學習活動費用

由各科組舉辦不同外出參觀活動，如：故宮、M+等多需

要的費用及交通費用。讓學生跳出課室學習，體驗更多書

本上未能學習的知識及態度和價值觀。

全年 五、六年級 388 $62,300.00 $160.57 E1,E2, 跨學科（其他） 教師觀察 ✓

8

基督少年軍

在集隊中透過詩歌讚美和靈修時段敬拜天父，並在活動

時段進行步操練習、集體遊戲及出外參觀等多元化活動

，盼望孩子們在遵守紀律和自我管理等方面進步，並漸

漸建立正面思想和良好品格

全年 五、六年級 28 $11,704.00 $418.00 E7 領袖訓練
學生分享

教師觀察
✓ ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,282 $718,748.93

1.2

1

2

3

4

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

2,282 $718,748.93

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

基督教宣道會宣基小學(坪石)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1.2項總計

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 英文科 訂製英文通訊 $14,901.00

2 體育科 增購物資 $14,418.00

3 音樂科 訂購線譜及用具 $336.18

4 學生大使 訂購學生大使帶及升級襟章 $3,574.00

5 圖書科 $22,561.60

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$55,790.78

$774,539.71

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

288

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物

資等）

職位： 活動組主任

受惠學生人數︰ 288

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 許惠琴

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


